中共邵阳学院委员会宣传部

邵院宣通[2022]9号
转发《关于组织收看大型原创实景式移动思政节目

〈为时代育新人〉第一集〈青春之歌〉的通知》

校属各单位：

为深入贯彻习近平总书记在中国人民大学考察调研时的重要讲话精神，中共湖南省委教育工作委员会下发了《关于组织收看大型原创实景式移动思政节目〈为时代育新人〉第一集〈青春之歌〉的通知》。现将通知转发，请遵照执行。

校属各单位要高度重视，精心组织，不断推动高校思想政治工作高质量发展，激励青年大学生传承红色基因，赓续红色血脉，争做堪当民族复兴重任的时代新人。一是鉴于邵阳市区的疫情防控要求，要严格落实疫情防控要求，学生不聚集、自行收看，并将收看的具体情况（含收看人数，部分图片等情况）于5月12日下午4点前报送至学校宣传部指定邮箱。收看节目有关事项请见附件。二是相关部门要将此系列节目作为思政类观摩教学活动的参考案例，组织思政课老师和辅导员开展针对性研究，撰写研究性论文。三是根据疫情防控情况，针对《青春之歌》节目的思想主题，适时开展主题班会活动，组织学生充分讨论交流，撰写学习心得；建议以新闻、通讯等方式进行宣传报道，形成浓厚的学习氛围。

联系人：胡婕，联系电话：19974685508；邮箱：syxyxcb666@163.com。
附件：中共湖南省委教育工作委员会《关于组织收看大型原创实景式移动思政节目〈为时代育新人〉第一集〈青春之歌〉的通知》

中共邵阳学院委员会宣传部

                             2022年5月2日